



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 945 772 042
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NIPPON GASES NORGE AS
Forretningsadresse: Ringnesveien 50
0978 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2020 - 31.03.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Skjellaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	900 875 000	915 697 000
Annen driftsinntekt		4 095 000	4 371 000
Sum inntekter		904 970 000	920 068 000
Kostnader			
Varekostnad		318 471 000	329 045 000
Lønnskostnad	14	200 868 000	202 732 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3,4	92 241 000	89 406 000
Annen driftskostnad		109 016 000	121 367 000
Sum kostnader		720 596 000	742 550 000
Driftsresultat		184 374 000	177 518 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		4 531 000	9 740 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		501 000	44 000
Sum finansinntekter		5 032 000	9 784 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		68 000	537 000
Annen rentekostnad		18 878 000	8 309 000
Sum finanskostnader		18 946 000	8 846 000
Netto finans		-13 914 000	938 000
Ordinært resultat før skattekostnad		170 460 000	178 456 000
Skattekostnad på ordinært resultat		39 947 000	38 555 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		130 513 000	139 901 000
Årsresultat		130 513 000	139 901 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			114 660 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		130 513 000	-9 562 000
Sum overføringer og disponeringer		130 513 000	105 098 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		35 557 000	37 629 000
Goodwill		239 931 000	239 931 000
Sum immaterielle eiendeler		275 488 000	277 560 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		18 374 000	20 863 000
Maskiner og anlegg		662 456 000	561 114 000
Leasing		136 359 000	98 630 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		48 403 000	44 987 000
Sum varige driftsmidler		865 592 000	725 594 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	1 196 180 000	
Øvrige finansielle anleggsmidler og fordringer			10 009 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 196 180 000	10 009 000
Sum anleggsmidler		2 337 260 000	1 013 163 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	56 493 000	56 438 000
Sum varer		56 493 000	56 438 000
Fordringer			
Kundefordringer		111 329 000	118 481 000
Andre fordringer		7 492 000	194 731 000
Sum fordringer		118 821 000	313 212 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	232 993 000	75 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		232 993 000	75 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		408 307 000	369 725 000
SUM EIENDELER		2 745 567 000	1 382 888 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		10 875 000	10 800 000
Overkurs		642 890 000	340 036 000
Sum innskutt egenkapital		653 765 000	350 836 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 518 220 000	405 012 000
Sum opptjent egenkapital		1 518 220 000	405 012 000
Sum egenkapital		2 171 985 000	755 848 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10	73 723 000	75 112 000
Utsatt skatt	11	67 134 000	63 212 000
Andre avsetninger for forpliktelser		4 260 000	4 182 000
Leasing	4	120 297 000	81 605 000
Sum avsetninger for forpliktelser		265 414 000	224 111 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		265 414 000	224 111 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		101 034 000	113 400 000
Betalbar skatt	12	51 608 000	891 000
Skyldige offentlige avgifter		32 376 000	27 006 000
Kortsiktig konserngjeld	7		147 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12	105 901 000	96 910 000
Leasing	4	17 249 000	17 722 000
Sum kortsiktig gjeld		308 168 000	402 929 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		573 582 000	627 040 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 745 567 000	1 382 888 000



Nippon Gases Norge AS

Årsrapport for 2021

Årsregnskap

- Totalresultat
- Balanse
- Oppstilling over endring i egenkapital
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning Nippon Gases Norge AS | 2021

Virksomheten

Nippon Gases Norge AS har sitt hovedkontor på Hølsfyr i Oslo. Selskapet produserer og markedsfører industri-, spesial- og medisinske gasser til en rekke industrielle segmenter, samt anvendelsesteknisk utstyr. Produktene omsettes innen de fleste bransjer i norsk næringsliv.

Selskapet eier og driver luftgassfabrikker på Rjukan, i Sauda og Malm. Selskapet har også CO₂ produksjon i Porsgrunn.

I desember 2018 ble selskapet en del av Taiyo Nippon Sanso Corporation, Japans største industrigasselskap. Samtidig endret selskapet regnskapsår til 1.april- 31.mars. I 2021 ble Nippon Gases Scandinavia AS (tidligere morselskap) fusjonert inn i Nippon Gases Norge AS, og selskapet konverterte i løpet av året regnskapet til IFRS standard (tall fra 2020 er dermed omarbeidet).

Nippon Gases Norge AS ble første gang sertifisert i henhold til ISO9002 i mai 1997. I 2002 ble selskapet sertifisert for ISO 9001:2000. I 2009 ble selskapet sertifisert for ISO 9001:2008. I 2016 ble selskapet sertifisert etter ISO 9001:2015.

Sertifiseringen omfatter:

- Markedsføring, utvikling, produksjon og distribusjon av industrigasser, spesialgasser, medisinske gasser og gass som hjelpestoff til næringsmiddelproduksjon.
- Markedsføring, produksjon og distribusjon av flytende gasser (bulk) og tørris.
- Markedsføring, prosjektering, montasje og vedlikehold av gass- og tankanlegg.

Fortsatt drift

Forutsetningene for fortsatt drift er tilstede og er lagt til grunn for utarbeidelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet

Ved utgangen av året (mars 2021) hadde Nippon Gases Norge AS 189 ansatte hvorav 5 ansatte som representerer Nippon Gases Scandinavia. Det var 47 kvinner. Det arbeides aktivt med å øke kvinneandelen i selskapet ved rekruttering av nye ansatte. Selskapet har for tiden 2 kvinnelige styremedlemmer.

Bedriftens arbeidsmiljøutvalg arbeider kontinuerlig med å forbedre sikkerhet og arbeidsmiljø. I 2021 ble det avholdt 4 møter i utvalget.

Sykefraværet i 2021 var 2,39 % av total arbeidstid, hvorav korttidsfravær utgjorde 0,52 %.

Nippon Gases Norge AS er en inkluderende arbeidslivsbedrift og har systemer for oppfølging av sykmeldte. Tilrettelegging av arbeidsplassen gjennomføres der dette er mulig og aktuelle forebyggende tiltak er tema i bedriftens arbeidsmiljøutvalg, i verneombudssamlinger og i bedriftens system for adferds basert sikkerhetsobservasjoner. Det er gjennom "Nippon Gases Kultur" fokusert på at forebyggende trening gir helsegevinster og de sosiale aktivitetene gjenspeiler dette.

Ansettelsespolitikken i selskapet fokuserer på at man skal rekruttere medarbeidere basert på dyktighet, yteevne og kvalifikasjoner i arbeidsforholdet. I rekrutteringsprosesser innkalles de søkere som bedriften mener er mest kompetente for stillingen uavhengig av etnisitet, religion, kjønn, alder, funksjonshemming og seksuell legning.

Bedriften gjennomfører jevnlig medarbeiderundersøkelser hvor organisasjonens opplevelse av støttende ledelse og kolleger, kompetanse, informasjonsflyt, kunnskapsdeling, selvbestemmelse, innflytelse og mening måles.

Det er ikke registrert eller avdekket behov for ekstraordinære tiltak som skal motvirke diskriminering, men temaet står høyt på dagsorden. Ansatte i bedriften har jevnlig en gjennomgang av bedriftens etiske retningslinjer hvor forholdene på arbeidsplassen med hensyn til diskriminering er et sentralt tema.



Årsberetning Nippon Gases Norge AS | 2021

Det ytre miljø

I forbindelse med at Nippon Gases Norge AS ble miljøsertifisert i henhold til ISO 14001 i 2012 ble virksomhetens påvirkning på ytre miljø kartlagt. De viktigste påvirkningene som ble identifisert var strømforbruk til luftgassproduksjon og CO₂ utslipp fra bilene som distribuerer produktene våre til kunder.

Det er kontinuerlig fokus på optimalisering av faktorinnsats i prosessene. Dette følges opp gjennom månedlig registrering av energiforbruk og vannforbruk i anleggene samt planlegging med sikte på rasjonell utnyttelse av transportkapasitet for mest mulig levert produkt i forhold til kjørt distanse.

I 2016 ble selskapet miljøsertifisert i henhold til ISO 14001:2015.

Det er begrenset hvilke skadevirkninger stoffene Nippon Gases Norge AS håndterer kan ha på det ytre miljø fordi mesteparten av produktene vi håndterer har luft som råvare og kan slippes tilbake til atmosfæren uten skadevirkninger. Men noen tredjepartsprodukter som vi videreselger kan ha miljømessig påvirkning hvis utslipp skulle oppstå i forbindelse med ulykker eller lignende. Risikoen for slike hendelser minimaliseres ved at vi har fokus på å oppfylle myndighetskrav relevant for de forskjellige stoffene samt interne krav gitt av Nippon Gases. Selskapet har ikke hatt hendelser i forhold til utslipp til ytre miljø i 2021.

Som en naturlig videreutvikling av vårt kontinuerlige forbedringsarbeid, ble selskapet i 2017 sertifisert for energiledelse i henhold til ISO 50001:2011.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir årets resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og selskapets stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Vedrørende avsetningsforhold og prisutvikling for de produkter som inngår i selskapets virksomhet, kjenner styret ikke til forhold som er av interesse for bedømmelsen av selskapet, ut over det som fremgår av årsregnskapet.

Regnskapet for 2021 viser et driftsresultat for året på 184,4 MNOK. Dette er en økning på 6,9 MNOK sammenlignet mot regnskapsåret 2020 (omarbeidet). Av andre ekstraordinære hendelser i løpet av året, er det resultatført salg av aksjer vedrørende selskapene Eiva Eiendom AS og Uno-X Hydrogen Norge.

Driftsinntektene for året er på 905 MNOK. Dette er en nedgang på 15,1 MNOK, og er hovedsakelig relatert til Covid-19 pandemien og nedstengning innenfor HoReCa segmentet. Både salget av komprimerte og flytende produkter viste en nedgang sammenlignet med historikken fra 2020.

Selskapets driftskostnader for året er på 720,6 MNOK. Dette er en nedgang på 22 MNOK. Det er høyt fokus på kostnadskontroll, produktivitet og tilpasning til aktivitets- og markedsutviklingen.

Regnskapet for 2021 viser et ordinært resultat før skatt på 170,5 MNOK.

Virksomhetens kontantstrøm i 2021 var spesielt påvirket av følgende faktorer:

- Kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter, hovedsakelig kjøp av varige driftsmidler, har økt med 112,8 MNOK. Økningen skyldes i hovedsak investering knyttet til ny fabrikk i Malm.
- Kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter for perioden var 357,9 MNOK høyere enn i 2020. Dette skyldes i hovedsak avgitt konsernbidrag i 2020, samt endringer i selskapets leasing forpliktelser.

Kontantstrømmen som driften genererer og likviditeten i selskapet som helhet vurderes som god. Selskapet har trekkrettigheter mot cashpool-systemet til konsernet som sikrer fleksibilitet.



Årsberetning Nippon Gases Norge AS | 2021

Forskning og utvikling

Nippon Gases Norge driver en begrenset forsknings- og utviklingsaktivitet knyttet til utvikling av nye applikasjoner og ny emballasje.

Fremtidig utvikling

Styret uttrykker tilfredsstillelse med de underliggende økonomiske resultater virksomheten oppnådde i 2021 og anser framtidsutsiktene som fortsatt gode. Selskapets virksomhet kan karakteriseres som diversifisert, noe som motvirker effekten av en eventuell nedgang innenfor enkelte sektorer i industrien. Det vil fortsatt være fokus på tiltak for å opprettholde og forbedre lønnsomheten.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser, men andelen av selskapets inntekter og kostnader i utenlandsk valuta er relativt lav. Selskapet har valutakontoer i EUR innenfor konsernkontosystemet. Selskapet vurderer risikoen som lav og har dermed ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses normalt som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Kundefordringer på balansedagen (31.3.2021) utgjør totalt 111,3 MNOK, og er en reduksjon på 7,6 MNOK fra 2020. Selskapet har effektive kreditrutiner og debitorerne følges opp meget aktivt med fokus på kredittid og tidlig identifisering av utsatte fordringer. Selskapet har også samarbeid med eksterne leverandører for inndrivning av forfalte fordringer

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Nippon Gases Norge AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre kortsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Resultatdisponering

Nippon Gases Norge AS oppnådde i 2021 ett årsresultat på 130,5 TNOK som styret, i henhold til Nippon Gases Europe sin overordnede finansstrategi, foreslår disponert som følger:

Avgitt til konsernbidrag (etter skatt)	
Overføring til annen Egenkapital	130.513 TNOK
Årsoverskudd	130.513 TNOK



Årsberetning Nippon Gases Norge AS | 2021

Oslo, 17.6.2021

Sigurd Haukeli
Styrets leder

Bjørn Skjellaug
Styremedlem

Bente Holseth
Styremedlem

Lars Borgli
Styremedlem og Daglig Leder

Thomas Juve
Styremedlem

Gina Haugland
Styremedlem

Martin Gulsrud
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: H705W-C03GX-SSYDE-7MKOV-VNY61-BMBEO



Totalresultat

Resultatregnskap for året avsluttet pr 31. mars

<i>Beløp i 1000 kr</i>	Note	2021	<i>omarbeidet</i> 2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	13	900 875	915 697
Annen driftsinntekt		4 095	4 371
Sum driftsinntekter		<u>904 970</u>	<u>920 068</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		318 471	329 045
Lønnskostnad	14	200 868	202 732
Avskrivning	2, 3, 4	92 241	89 406
Annen driftskostnad		<u>109 016</u>	<u>121 367</u>
Sum driftskostnader		<u>720 596</u>	<u>742 549</u>
Driftsresultat		<u>184 374</u>	<u>177 519</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		501	44
Annen finansinntekt		4 531	9 740
Rentekostnad til foretak i samme konsern		68	537
Annen finanskostnad		18 878	8 309
Netto finansposter		<u>-13 914</u>	<u>938</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>170 460</u>	<u>178 457</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	<u>39 947</u>	<u>38 555</u>
Årsresultat		<u>130 513</u>	<u>139 902</u>
Totalresultat			
Årsresultat		<u>130 513</u>	<u>139 902</u>
Andre poster i totalresultatet			
<i>Poster etter skatt som ikke resirkuleres over resultatet</i>			
Estimatavvik pensjoner		-670	-1 114
Totalresultat		<u>129 843</u>	<u>138 788</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	10	-	114 660
Overføringer annen egenkapital	10	<u>130 513</u>	<u>-9 562</u>
Sum disponert		<u>130 513</u>	<u>105 098</u>

Penneo Dokumentnøkket: H705W-C03GX-SSYDE-7MKOV-VNY61-BMBEO



Balanse pr 31. mars

<i>Beløp i 1000 kr</i>	Note	2021	omarbeidet 2020	omarbeidet 2019
Eiendeler				
Anleggsmidler				
<i>Immaterielle eiendeler</i>				
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		35 557	37 629	40 482
Goodwill		239 931	239 931	239 931
Sum immaterielle eiendeler	2	<u>275 488</u>	<u>277 560</u>	<u>280 413</u>
<i>Varige driftsmidler</i>				
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		18 374	20 863	23 431
Maskiner og anlegg		662 456	561 114	463 478
Leasing		136 359	98 630	122 787
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		48 403	44 987	48 218
Sum varige driftsmidler	3,4	<u>865 592</u>	<u>725 594</u>	<u>657 914</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
Investeringer i datterselskap	5	1 196 180	-	-
Øvrige finansielle anleggsmidler og fordringer		-	10 009	12 606
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 196 180</u>	<u>10 009</u>	<u>12 606</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 337 260</u>	<u>1 013 162</u>	<u>950 932</u>
Omløpsmidler				
Varer	6	<u>56 493</u>	<u>56 438</u>	<u>51 152</u>
<i>Fordringer</i>				
Kundefordringer		111 329	118 959	122 337
Andre fordringer		7 490	194 732	220 664
Sum fordringer	7	<u>118 819</u>	<u>313 213</u>	<u>343 001</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	<u>232 993</u>	<u>75</u>	<u>16</u>
Sum omløpsmidler		<u>408 306</u>	<u>369 726</u>	<u>394 169</u>
Sum eiendeler		<u>2 745 566</u>	<u>1 382 888</u>	<u>1 345 101</u>

Penneo Dokumentnøkket: H705W-C03GX-SSYDE-7MKOV-VNY61-BMBEO



Beløp i 1000 kr	Note	2021	2020	2019
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
Aksjekapital		10 875	10 800	10 800
Overkurs		642 890	340 036	340 036
Sum innskutt egenkapital		<u>653 765</u>	<u>350 836</u>	<u>350 836</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>				
Annen egenkapital		1 518 220	405 012	378 595
Sum opptjent egenkapital		<u>1 518 220</u>	<u>405 012</u>	<u>378 595</u>
Sum egenkapital	9	<u>2 171 984</u>	<u>755 848</u>	<u>729 431</u>
Gjeld				
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>				
Pensjonsforpliktelser	10	73 723	75 112	77 720
Utsatt skatt	11	67 134	63 212	57 698
Andre avsetninger for forpliktelser		4 260	4 182	4 407
Leasing	4	120 297	81 605	100 100
Sum avsetning for forpliktelser		<u>265 414</u>	<u>224 111</u>	<u>239 924</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
Leverandørgjeld		101 034	113 400	99 117
Betalbar skatt	12	51 608	891	758
Skyldige offentlige avgifter		32 376	27 006	33 219
Avgitt Konsernbidrag	7	-	147 000	132 000
Leasing	4	17 249	17 722	22 688
Annen kortsiktig gjeld	12	105 901	96 910	87 964
Sum kortsiktig gjeld		<u>308 168</u>	<u>402 929</u>	<u>375 746</u>
Sum gjeld		<u>573 582</u>	<u>627 040</u>	<u>615 670</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 745 566</u>	<u>1 382 888</u>	<u>1 345 101</u>

Oslo, 17. juni 2021

Sigurd Haukeli
Styrets leder

Bjørn Skjellaug
Styremedlem

Martin Gulsrud
Styremedlem

Bente Holseth
Styremedlem

Gina Haugland
Styremedlem

Thomas Juve
Styremedlem

Lars Stian Borgli
Styremedlem/ Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: H705W-C03GX-SSYDE-7MKOV-VNY61-BMBEO



Oppstilling over endring i egenkapitalen

	Note	Aksjekapital	Overkurs	Sum Innskutt egenkapital	Aktuarielle gevinster og tap	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
<i>Beløp i 1000 kr</i>							
Egenkapital 1. april 2019		10 800	340 036	350 836		275 517	626 353
Implementeringseffekt overgang til innregnings- og målekriterier IFRS	16				118	102 961	103 079
Egenkapital justert 1. april 2019		10 800	340 036	350 836	118	378 478	729 432
Egenkapital justert 1. april 2019		10 800	340 036	350 836	118	378 478	729 432
Årsresultat						139 902	139 902
Poster i totalresultatet					1 114		1 114
Selskapets totalresultat					1 114	139 902	141 016
Avsatt utbytte og konsernbidrag						-114 600	-114 600
Egenkapital 31. mars 2020		10 800	340 036	350 836	1 232	403 780	755 848
Egenkapital justert 1. april 2020		10 800	340 036	350 836	1 232	403 780	755 848
Årsresultat						130 513	130 513
Poster i totalresultatet					-670		-670
Selskapets totalresultat					-670	130 513	129 843
Tilgang ved omvendt mor-datter fusjon	16	75	306 128	306 203		980 091	1 286 293
Egenkapital 31. mars 2021		10 875	646 164	657 039	562	1 514 384	2 171 984



Kontantstrømoppstilling

<i>Beløp i 1000 kr</i>	Note	2021	omarbeidet 2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		170 460	178 457
Periodens betalte skatt		-891	- 758
Ordinære av- og nedskrivninger		92 241	89 406
Endring i varelager		-55	- 5 286
Endring i kundefordringer		7 630	3 378
Endring i leverandørgjeld		-12 366	14 204
Endring i andre tidsavgrensningsposter		24 778	14 674
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>281 796</u>	<u>294 075</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-270 095	- 163 457
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			6 147
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-270 095</u>	<u>- 157 310</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endringer konsernkontoordning		182 999	18 754
Endring i leasing		38 219	-23 460
Utbetaling av konsernbidrag			-132 000
Andre endringer			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>221 218</u>	<u>-136 706</u>
Netto endring i likvider i året		232 918	59
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		75	16
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>232 993</u>	<u>75</u>



Note Regnskapsprinsipper

Nippon Gases Norge AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Fredrik Selmers Vei 6.

Årsregnskapet dekker Nippon Gases Norge AS selskapsregnskap for perioden 1. april – 31. mars. Regnskapet er presentert i 1 000 norske kroner («kr»), hvis ikke annet er særlig spesifisert. Regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Selskapet har fritak for utarbeidelse av konsernregnskap, da selskapet er morselskap i underkonsern. Nippon Gases Norge AS og datterselskap inngår i konsernregnskap til Mitsubishi Chemical Holdings Corp. er hjemhørende i Japan og notert på Tokyo Stock Exchange.

Nippon Gases Norge AS selskapsregnskap for regnskapsåret avsluttet 31. mars 2021 ble vedtatt i styremøte den 17. juni 2021.

Grunnlag for utarbeidelse av årsregnskapet

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og forskrift om forenklet IFRS (2014) fastsatt av Finansdepartementet 3. november 2014. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk. Unntak fra måling og innregning etter full IFRS er forklart i note 2.

Regnskapet legger til grunn prinsippene i et historisk kost regnskap, hvor særlige unntak er forklart i prinsippbeskrivelsen hvor relevant.

Estimater, forutsetninger og særlige vurderinger

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet.

Dette gjelder særlig verdifall og nedskrivningstester på goodwill, og verdsettelse av pensjonsforpliktelser. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende, og er basert på beste skjønn og historisk erfaring. Endringer i regnskapsmessige estimater innregnes i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder. Det henvises til ytterligere kommentarer i egne noter for mer informasjon om estimatene og forutsetninger anvendt i nedskrivningstest av goodwill og verdsettelse av pensjonsforpliktelse.

Ledelsen foretar gjennom utarbeidelse av årsregnskapet vurderinger og skjønn. Det er i avlagte årsregnskapet gjort enkelte vesentlige vurderinger basert på kritisk skjønn knyttet til anvendelse av regnskapsprinsippene som vil redegjøres for igjennom regnskapsprinsippene, samt note x særlige forhold.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.



Driftsinntekter fra kontrakter med kunder

Driftsinntekter fra kontrakter med kunder innregnes når kontrollen over en vare eller tjeneste er overført til kunden og i henhold til det beløp som reflekterer hva Selskapet forventer å motta for varen eller tjenesten. Selskapet har konkludert med at det er prinsippal i dets inntektsstrømmer, fordi det kontrollerer varene og tjenestene før disse overføres til kunden.

Inntekter fra salg av varer

Inntekter fra salg av varer innregnes på det tidspunkt der kontrollen over eiendelen overføres til kunden. Kontroll over en eiendel innebærer muligheten til å styre bruken av og få så godt som alle gjenværende fordeler ved eiendelen. Kontroll omfatter samtidig muligheten til å hindre andre fra å styre bruken av og få fordelene fra eiendelen. Inntekt innregnes vanligvis ved levering av varen. Vanlig kredittid er 15 til 30 dager etter levering.

Variabelt vederlag

Dersom vederlaget avtalt i en kontrakt omfatter et variabelt beløp, estimerer Selskapet vederlaget som det er berettiget til i bytte mot overføring av de avtalte varene til en kunde. Det variable vederlaget blir estimert på tidspunktet for kontraktsinngåelse og begrenset (tilbakeholdt) inntil det er «svært sannsynlig» at en «betydelig» reversering av estimert inntekt ikke vil forekomme i etterfølgende perioder. I noen kontrakter ved salg av varer har kunden returret og volumrabatt.

Betydelig finansieringselement

Selskapet mottar i enkelte tilfeller kortsiktige forskuddsbetalinger fra sine kunder. Ved å bruke den praktiske løsningen i IFRS 15, trenger ikke Selskapet å justere det avtalte vederlaget for virkningene av et vesentlig finansieringselement dersom man ved kontraktsinngåelsen forventer at perioden mellom det tidspunktet da Selskapet overfører en avtalt vare eller tjeneste til kunden, og tidspunktet da kunden betaler for varen eller tjenesten, vil være ett år eller mindre.

Inntekter fra salg av tjenester

Selskapet innregner inntekter fra salg av tjenester over tid, da kunden samtidig mottar og forbruker fordeler etter hvert som Selskapet tilbyr disse. Selskapet innregner inntekter over tid i henhold til ferdigstillingsgrad i prosjektet, ved bruk av en inndata- eller utdatametode. Den metoden som anvendes er den som best reflekterer overføringen av kontroll.

Inntekter fra varer og tjenester

Selskapet tilbyr tjenester som er enten selges separat eller som en pakke sammen med salget av varer.

Kontrakter for salg av pakker med varer og tjenester som består av to leveringsforpliktelser, der hver av disse forpliktelsene består av enten salg av varer eller tjenester, regnskapsføres med hensyn til prinsippene nevnt over. Transaksjonsprisen fordeles på de to leveringsforpliktelsene basert på de relative frittstående salgsprisene for de underliggende varene og tjenestene.

Inntekter fra salg av varer innregnes vanligvis på tidspunktet for levering av varen, og tjenester innregnes over tid basert på fullføringsgrad.

Tilvirkningskontrakter

Selskapet produserer og leverer også spesialtilpassede produkter til kunder bestående av både varer og betydelige integrerte tjenestekomponenter. Slike produkter vil utgjøre en leveringsforpliktelse om ikke løftet om å overføre varen og tjenesten til kunden kan identifiseres atskilt fra hverandre.

Inntekter fra salg av varer og tjenester som utgjør én leveringsforpliktelse innregnes over tid hvis:



- Selskapets ytelse skaper eller forbedrer en eiendel (for eksempel, varer i arbeid) som kunden kontrollerer etter hvert som eiendelen skapes eller forbedres
- Selskapets ytelse skaper en eiendel som ikke har en alternativ bruk, og Selskapet har en håndhevbar rett til å motta betaling for ytelser utført til dato

Inntekter fra kombinerte leveringsforpliktelser innregnes over tid basert på leveransens fullføringsgrad. Fremdriften måles vanligvis basert på såkalte inndatametoder metoder, slik som påløpte kostnader relativt til de estimerte totale kostnader for å fullføre leveransen.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er målt basert på forventet fremtidig skattesats til de selskapene i Selskapet hvor det har oppstått midlertidige forskjeller.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt måles til nominell verdi og er klassifisert som langsiktig forpliktelse i balansen. Betalbar skatt og eiendeler eller forpliktelser ved utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler klassifiseres som omløpsmiddel når Selskapet forventer å realisere eiendelen, eller har til hensikt å selge eller forbruke den i Selskapets ordinære driftssyklus. Videre er eiendeler som primært holdes for omsetning eller som forventes realisert innen tolv måneder etter rapporteringsperioden også å anse som omløpsmidler. Tilsvarende gjelder også eiendeler i form av kontanter eller kontantekvivalenter, med mindre disse er underlagt begrensninger som gjør at den ikke kan veksles eller benyttes til å gjøre opp en forpliktelse i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

Forpliktelser klassifiseres som kortsiktig når de forventes å bli gjort opp i Selskapets ordinære driftssyklus, når de primært holdes for omsetning, eller dersom forpliktelsen forfaller til oppgjør innen tolv måneder etter rapporteringsperioden, eller foretaket ikke har en ubetinget rett til å utsette oppjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Eventuelle vilkår for forpliktelsen, som etter motpartens valg kan føre til at den gjøres opp ved utstedelse av egenkapitalinstrumenter, påvirker ikke forpliktelsens klassifisering. Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktige.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler omfatter eiendom, anlegg og utstyr som er beregnet for produksjon, levering av varer eller administrative formål, og som har varig levetid. Driftsmidlene måles til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ved salg eller avhendelse blir balanseført verdi fraregnet og eventuelt tap (gevinst) resultatføres.

Anskaffelseskost for varige driftsmidler er kjøpsprisen, inkludert avgifter/skatter og kostnader direkte knyttet til å sette anleggsmiddelet i stand for bruk. Utgifter påløpt etter at driftsmidlet er tatt i bruk, slik som løpende vedlikehold, resultatføres som driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Avskrivning er beregnet ved bruk av lineær metode over følgende brukstid:



Bygninger	10-15 år
Maskiner/inventar og utstyr	3-30 år
Transportmidler	10-15 år

Avskrivningsperiode og -metode vurderes årlig. Utrangeringsverdi estimeres ved hver årsavslutning og endringer i estimat på utrangeringsverdi er regnskapsført som en estimatendring.

Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene.

Immaterielle eiendeler

Separat ervervede immaterielle eiendeler balanseføres til kost. Immaterielle eiendeler anskaffet gjennom virksomhetssammenslutninger innregnes i konsernregnskapet til virkelig verdi. Ved etterfølgende rapporteringsperioder måles immaterielle eiendeler til anskaffelseskost redusert for eventuelle av – og nedskrivninger.

Internt genererte immaterielle eiendeler, med unntak av balanseførte utviklingskostnader, balanseføres ikke, men kostnadsføres løpende.

Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over økonomisk levetid og testes for nedskrivning ved indikasjoner på dette.

Goodwill og andre immaterielle eiendeler med ubestemt levetid avskrives ikke, men testes for nedskrivning dersom det er indikasjoner for verdifall, men minst årlig, enten individuelt eller som en del av en kontantstrømgenererende enhet. For immaterielle eiendeler med ubestemt levetid gjøres det en årlig vurdering med hensyn til om antakelsen om ubestemt levetid kan forsvares. Hvis ikke behandles endringen til bestemt levetid prospektivt.

Gevinst eller tap ved avgang av immaterielle eiendeler beregnes som differansen mellom netto salgsinntekt og balanseført verdi. Gevinst inntektsføres under «andre driftsinntekter» og tap under "andre driftskostnader».

Nedskrivninger av ikke-finansielle eiendeler

Selskapet vurderer på hvert rapporteringstidspunkt om det finnes indikasjoner på at en eiendel har falt i verdi. Dersom slike indikasjoner foreligger, estimeres eiendelens gjenvinnbare beløp.

Gjenvinnbart beløp anses som den høyeste verdi av virkelig verdi fratrukket salgsutgifter og bruksverdi, og beregnes for en enkelt eiendel, med mindre eiendelen ikke genererer inngående kontantstrømmer som i all vesentlighet er uavhengige av kontantstrømmer fra andre eiendeler eller grupper av eiendeler.

En eiendel har falt i verdi når dens balanseførte verdi overstiger dens gjenvinnbare beløp, og eiendelen nedskrives i slike tilfeller til gjenvinnbart beløp. Reduksjonen er et tap ved verdifall som føres i resultatet.

Selskapet vurderer på hvert rapporteringstidspunkt om det finnes indikasjoner på at et tap ved verdifall som er innregnet for en annen eiendel enn goodwill i tidligere år, ikke lenger finnes eller er redusert. Dersom slike indikasjoner foreligger, estimeres denne eiendelens gjenvinnbare beløp, og



tidligere nedskrivning reverseres til et beløp som maksimalt tilsvarer tidligere det gjenvinnbare beløp med fradrag for akkumulerte avskrivninger.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskningsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter knyttet til utviklingsaktiviteter balanseføres kun når kriteriene for innregning som eiendel oppfylles. Det vil si at det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utviklingen, produktet eller prosessen er teknisk og kommersielt gjennomførbar, ledelsen har forpliktet seg til å ferdigstille eiendelen, Selskapet har tilstrekkelig ressurser til å ferdigstille utviklingen samt at utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseførte utviklingskostnader føres til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger.

Balanseførte utviklingskostnader avskrives lineært over eiendelens estimerte brukstid.

Leieavtaler

Vesentlige regnskapsprinsipper

Identifisering av en leieavtale

Ved inngåelse av en kontrakt vurderer Selskapet hvorvidt kontrakten er eller inneholder en leieavtale. En kontrakt er eller inneholder en leieavtale dersom kontrakten overfører retten til å ha kontroll med bruken av en identifisert eiendel i en periode i bytte mot et vederlag.

Selskapet som leietaker

Atskillelse av bestanddelene i en leiekontrakt

For kontrakter som utgjør eller inneholder en leieavtale, separerer Selskapet leiekomponenter dersom det kan dra nytte av bruken av en underliggende eiendel enten alene eller sammen med andre ressurser som er lett tilgjengelige for Selskapet, og den underliggende eiendelen verken er svært avhengig av eller tett forbundet med andre underliggende eiendeler i kontrakten. Selskapet regnskapsfører deretter hver enkelt leiekomponent i kontrakten som en leiekontrakt separat fra ikke-leiekomponenter i kontrakten.

Innregning av leieavtaler og innregningsunntak

På iverksettelsestidspunktet for en leieavtale innregner Selskapet en leieforpliktelse og en tilsvarende bruksrette/eiendelbruksrett/eiendel for alle sine leieavtaler, med unntak av følgende anvendte unntak:

- Kortsiktige leieavtaler (leieperiode på 12 måneder eller kortere)
- Eiendeler av lav verdi

For disse leieavtalene innregner Selskapet leiebetalingene som andre driftskostnader i resultatregnskapet når de påløper.

Leieforpliktelser

Selskapet måler leieforpliktelser på iverksettelsestidspunktet til nåverdien av leiebetalingene som ikke betales på dette tidspunktet. Leieperioden representerer den uoppsigelige perioden av leieavtalen, i tillegg til perioder som omfattes av en opsjon enten om å forlenge eller si opp leieavtalen dersom Selskapet med rimelig sikkerhet vil (ikke vil) utøve denne opsjonen.

Leiebetalingene som inngår i målingen av leieforpliktelsen består av:

- Faste leiebetalinger (herunder i realiteten faste betalinger), minus eventuelle fordringer i form av leieinsentiver



- Variable leiebetalinger som er avhengige avhengig av en indeks eller en rentesats, første gang målt ved hjelp av indeksen eller rentesatsen på iverksettelsestidspunktet
- Beløp som forventes å komme til betaling for Selskapet i henhold til restverdigarantier
- Utøvelseskursen for en kjøpsopsjon, dersom Selskapet med rimelig sikkerhet vil utøve denne opsjonen
- Betaling av bot for å si opp leieavtalen, dersom leieperioden gjenspeiler at Selskapet vil utøve en opsjon om å si opp leieavtalen

Leieforpliktelsen måles etterfølgende ved å øke den balanseførte verdien for å gjenspeile renten på leieforpliktelsen, redusere den balanseførte verdien for å gjenspeile utførte leiebetalinger og måle den balanseførte verdien på nytt for å gjenspeile eventuelle revurderinger eller endringer av leieavtalen, eller for å reflektere justeringer i leiebetalinger som følger av justeringer i indekser eller rater.

Selskapet inkluderer ikke variable leiebetalinger i leieforpliktelsen. I stedet innregner Selskapet disse variable leiekostnadene i resultatregnskapet.

Bruksretteiendeler

Selskapet måler bruksretteiendeler til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger og tap ved verdifall, justert for eventuelle nye målinger av leieforpliktelsen. Anskaffelseskost for bruksretteiendelene omfatter:

- Beløpet fra førstegangsmålingen av leieforpliktelsen
- Alle leiebetalinger ved eller før iverksettelsestidspunktet, minus eventuelle leieinsentiver mottatt
- Alle direkte utgifter til avtaleinngåelse påløpt Selskapet
- Et anslag over utgiftene påløpt leietaker for demontering og fjerning av den underliggende eiendelen, gjenoppretting av stedet der enheten er plassert, eller gjenoppretting av den underliggende eiendelen til den stand som vilkårene i leieavtalen krever, med mindre disse utgiftene påløper under produksjonen av varene.

Selskapet anvender avskrivningskravene i IAS 16 Eiendom, anlegg og utstyr ved avskrivning av bruksretteiendeler, bortsett fra at bruksretteiendeler avskrives fra iverksettelsestidspunktet fram til det som inntreffer først av slutten av leieperioden og slutten av bruksretteiendelens utnyttbare levetid.

Selskapet anvender IAS 36 «erdifall på eiendeler for å fastslå om bruksretteiendelen er verdiforringet og for å regnskapsføre eventuelle påviste tap ved verdifall.

Varebeholdninger

Varelager måles til det laveste av anskaffelseskost og netto realisasjonsverdi. Netto realisasjonsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket salgsmkostninger. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Egenproduserte varer inkluderer variable kostnader og faste kostnader som kan allokere basert på normal kapasitetsutnyttelse.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer måles ved førstegangsinngregning til virkelig verdi, med etterfølgende måling til amortisert kost i henhold til den effektive rentemetoden justert for avsetning for estimert tap. For regnskapsprinsipper knyttet til tapsavsetninger, se «Avsetninger for tap på finansielle eiendeler» under.



Fordringer som forventes oppgjort innen ett år klassifiseres som omløpsmidler, i motsatt fall klassifiseres de som anleggsmidler.

Pensjoner

Selskapet har både ytelsesbaserte og innskuddsbaserte pensjonsordninger.

Ytelsesbasert pensjon

Pensjonsforpliktelsen blir beregnet årlig av en uavhengig aktuar som beregner nåverdien av påløpte ytelser i henhold til påløpte ytelsers metode. Nåverdien av pensjonsforpliktelsen beregnes ved å diskontere estimerte, fremtidige utbetalinger med rentesatsen til foretaksobligasjoner med høy kvalitet, som er utstedt i samme valuta som pensjonen utbetales i, og som har tilnærmet likt forfall som den tilhørende pensjonsforpliktelsen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Balansført nettoforpliktelse utgjør summen av påløpt pensjonsforpliktelse minus virkelig verdi av eventuelle tilknyttede pensjonsmidler.

Estimatendringer, som består av aktuarielle gevinster og tap, samt avkastning på pensjonsmidlene utover resultatført avkastning, innregnes i oppstilling av andre inntekter og kostnader (totalresultat). Aktuarielle gevinster og tap blir ikke reklassifisert over resultatet i en senere periode.

Pensjonskostnad bokføres som lønn- og personalkostnader i resultatregnskapet. Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen og avkastning på pensjonsmidlene føres som henholdsvis «annen finanskostnad» og «annen finansinntekt». Gevinster og tap på avkortning eller oppgjør av en ytelsesbasert pensjonsordning innregnes som «annen driftsinntekt» eller «annen driftskostnad» i resultatregnskapet på det tidspunktet avkortningen eller oppgjøret inntreffer. En avkortning inntreffer når Selskapet vedtar en vesentlig reduksjon av antall ansatte som omfattes av en ordning eller endrer vilkårene for en ytelsesbasert pensjonsordning slik at en vesentlig del av nåværende ansattes fremtidige opptjening ikke lenger kvalifiserer til ytelser eller bare kvalifiserer til reduserte ytelser.

Innskuddsbasert pensjonsordning og AFP pensjon

Pensjonspremie til innskuddsbasert pensjonsordning kostnadsføres når den påløper. Innskuddene er gitt til pensjonsplanen for heltidsansatte.

Utgifter til AFP pensjon kostnadsføres i tråd med innbetalingene til pensjonsordningen og behandles som en innskuddsbasert pensjonsordning.

Finansielle instrumenter

Et finansielt instrument er enhver kontrakt som gir opphav til en finansiell eiendel for et foretak og en finansiell forpliktelse eller et egenkapitalinstrument for et annet foretak.

Finansielle eiendeler

Selskapets finansielle eiendeler er: derivater, ikke-børsnoterte egenkapitalinvesteringer, børsnoterte gjeldsinstrumenter, kundefordringer, og kontanter og kontantekvivalenter. Klassifiseringen av finansielle eiendeler ved førstegangsinnregning avhenger av karakteristika ved de kontraktsmessige kontantstrømmene til eiendelen, og hvilken forretningsmodell Selskapet legger til grunn i styringen av sine finansielle eiendeler. Med unntak for kundefordringer som ikke har et betydelig finansieringselement, innregner Selskapet en finansiell eiendel til virkelig verdi tillagt, hvis den finansielle eiendelen ikke er målt til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader, transaksjonskostnader.



Investeringer i datterselskapet er i regnskapet presentert til kost. Konsernbidrag og utbytter er regnskapsført etter god regnskapsskikk som et unntak fra IFRS. Disse er avsatt og inntektsført i opptjeningsåret.

Finansielle forpliktelser

Finansielle forpliktelser er, ved førstegangsinnregning, klassifisert som lån og forpliktelser, eller derivater. Derivater er førstegangsinnregnet til virkelig verdi. Lån og forpliktelser innregnes til virkelig verdi justert for direkte henførbare transaksjonskostnader.

Etter førstegangsinnregning vil rentebærende lån bli målt til amortisert kost ved bruk av effektiv rentes-metode. Gevinster og tap føres i resultat når forpliktelsen er fraregnet.

Forpliktelser er målt til deres nominelle beløp dersom effekten av diskontering er ubetydelig.

Avsetninger for tap på finansielle eiendeler

Selskapet har gjort en avsetning for forventede tap på finansielle eiendeler.

Selskapet anvender en forenklet metode for beregning av tapsavsetninger for kundefordringer og kontraktseiendeler, hvor man har laget en avsetningsmatrise som er basert på historiske kredittap, justert for fremadrettede faktorer for den spesifikke kunde og den generelle økonomiske situasjonen.

Kontanter og kontantstrømoppstilling

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. I kontantstrømoppstillingen er kassakreditt fratrukket beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.



Noter til årsregnskapet avsluttet 31. mars 2021

Beløp vises i kr 1 000

Note 2 - Immaterielle eiendeler og goodwill

	Kunde- relasjoner	Software og lisenser	Goodwill	Sum
Balanseført verdi 1. april 2019	36 558	3 924	239 931	280 413
Avskrivning	-2 130	-723		-2 853
Balanseført verdi 31. mars 2020	34 428	3 201	239 931	277 560
Balanseført verdi 1. april 2020	34 428	3 201	239 931	277 560
Tilgang		3 887		3 887
Avskrivning	-2 130	-3 829		-5 959
Balanseført verdi 31. mars 2021	32 298	3 259	239 931	275 488

Økonomisk levetid	20-23 år	5 år	-
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	-

Immaterielle eiendeler pr 31. desember 2020 er ervervede kunderelasjoner, samt software og lisenser. Goodwill er knyttet til selskapets oppkjøp av selskapets CO2 virksomhet i Porgsgrunn i 2016. Goodwill blir ikke avskrevet.

Selskapet har gjennomgått nedskrivningsindikatorer og foretatt nedskrivningsvurderinger av goodwill. Selskapet består av ett segment og har ikke identifisert uavhengige kontantstrømmer på lavere nivå enn dette. Nedskrivningstest av goodwill er derfor gjennomført på selskapsnivå. Nedskrivningstesten er baserte på ledelsesgodkjente estimater. Forutsetningene legger til grunn fremtidige stabile marginer og er diskontert med et avkastningskrav før skatt på 5,1 %. Det er ikke indentifisert nedskrivningsbehov.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Transport- midler	Anlegg under utførelse	Bygninger/ anlegg	Tomter	Maskiner, inventar, verktøy	Sum
Balanseført verdi 1. april 2019	22 884	17 022	20 781	2 650	471 790	535 127
Tilgang	1 739	166 583			78 916	247 239
Avgang*		-75 393			-7 738	-83 131
Avskrivning	-4 970		-2 569		-64 732	-72 271
Balanseført verdi 31. mars 2020	19 653	108 212	18 212	2 650	478 237	626 964
Balanseført verdi 1. april 2020	19 653	108 212	18 212	2 650	478 237	626 964
Tilgang	8 757	182 716			78 623	270 095
Avgang*	-31	-83 992			-15 764	-99 787
Avskrivning	-5 309		-2 489		-60 242	-68 040
Balanseført verdi 31. mars 2021	23 070	206 936	15 724	2 650	480 854	729 233
Økonomisk levetid	5-10 år	-	10-50 år	-	3-33 år	
Avskrivningsplan	Lineær	-	Lineær	-	Lienær	

* For anlegg under utførelse er avgang en reklassifisering til øvrige driftsmidler

Selskapet har ikke identifisert nedskrivningsindikatorer for varige driftsmidler.

Penneo Dokumentnøkket: H705W-C03GX-SSYDE-7MKOV-VNY61-BMBEO



Note 4 - Leieavtaler

Selskapet har tatt i bruk ny standard for leieavtaler, med virkning fra 1. april 2019. Ikke uvesentlige leieforpliktelser balanseføres som rentebærende gjeld og tilhørende "rett til bruk eiendel" balanseføres og avskrives over leieperioden. Kortsiktige leieavtaler eller leieavtaler med lav verdi kostnadsføres som andre driftskostnader.

Selskapets hadde på tidspunkt for implementering om lag 55 løpende leieavtaler fordelt på, leie av eiendom og produksjonsanlegg, maskiner og transportmidler. Pr 31. mars 2021 er antall leiekontrakter ca 70. De største leiekontraktene er knyttet til leie av eiendom og produksjonsanlegg, hvorav ett produksjonsanlegg står for om lag 50% av leieforpliktelsen. Gjenværende løpetid på leieavtalene varer fra 3-17 år og det er ikke identifisert vesentlige opsjonsklausuler eller variable betalingslementer i avtalene.

Balanseførte rett til bruk eiendeler

	Bøndom og prod.anlegg	Maskiner og transport- midler	Sum
Balanseført verdi 1. april 2019	104 613	18 174	122 787
Tilgang	-	-	-
Avgang	-3 307	-1 952	-5 260
Avskrivninger	-15 357	-3 541	-18 898
Balanseført verdi 31 mars 2020	85 949	12 681	98 630
Balanseført verdi 1. april 2020	85 949	12 681	98 630
Tilgang	54 039	1 256	55 295
Avgang	-	-	-
Avskrivninger	-13 926	-3 639	-17 566
Balanseført verdi 31 mars 2021	126 061	10 298	136 359

Klassifisering av balanseførte leieforpliktelser pr 31 mars

	2021	2020	2019
Langsiktig gjeld	120 297	81 605	100 099
Kortsiktig gjeld	17 249	17 722	22 688
Sum	137 546	99 327	122 787

Udiskontert leieforpliktelse og forfall av betalinger

	<1 år	1-2 år	2-5 år	>5 år	Sum
Totale udiskonterte forpliktelser	18 556	18 359	40 497	69 026	146 438

Anvendte gjennomsnittlige marginale lånerente er estimert til 1.41%.

Note 5 - Investering i datterselskap og transaksjoner med nærstående

Gjennom infusjonering av Nippon Gases Holding AS, med regnskapsmessig virkning fra 1. april 2020 er investeringer i følgende datterselskap overdratt til selskapet. Det henvises for øvrig til note 16 for beskrivelse og regnskapsmessig virkning av transaksjonen.

Datterselskap	Tidspunkt for anskaffelse	Forretnings- kontor	Eier og stemme- andel	Resultat 2021 (lokal valuta)	Egenkapital 2021 (lokal valuta)	Bokført verdi 2021 (NOK)
Nippon Gases Danmark A/S	2007	Fredrica (DKK)	100 %	40 996	179 928	491 967
Nippon Gases Sverige AB	2007	Köping (SEK)	100 %	10 685	375 963	542 467
Nippon Gases Europe Ship AS	2016	Oslo (NOK)	100 %	14 179	152 341	161 746

Selskapet har gjennomgått og vurdert indikatorer for nedskrivning uten at dette er identifisert



Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt flere transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonstypene er som følger:

	2021	2020
Salg av gass	70 010	79 128
Kjøp av skipsfart og transporttjenester	27 863	32 219
Kostnadsallokering	13 835	20 006

Mellomværende mot foretak i samme konsern

	2021	2020	2019
Kundefordringer	11 339	6 474	14 498
Levrandørgjeld	6 033	24 492	14 589
Annen gjeld	68	147 474	132 188

Note 6 - Varelager

	2021	2020	2019
Råvarer	18 908	18 952	16 156
Egentilvirkede ferdigvarer	44 218	42 061	38 900
Ukuransavsetning ferdigvarer	-6 633	-4 575	-3 904
Sum	56 493	56 438	51 152

Note 7 - Fordringer

Kundefordringer

	2021	2020	2019
Fordringer til pålydende	114 359	122 162	125 545
Avsetninger for forventede tap	-3 029	-3 202	-3 209
Sum	113 351	120 980	124 355

Selskapet har ingen betydelige konstaterte tap på krav gjennom perioden.

Andre fordringer

	2021	2020	2019
Konsernkonto forvaltet av Nippon Gases Scandinavia Holding		182 999	201 753
Øvrige ikke rentebærende fordringer	7 490	11 733	18 911
Sum	7 490	194 732	220 664

Selskapet inngår i en skandinavisk konsernkontoordning med kredittamme på 50 millioner. Frem til fusjonstidspunkt var konsernkontoordningen forvaltet av Nippon Gasens Scandinavia Holding AS, og etter fusjonen har selskapet overtatt forvaltning av ordningen. Som følge av dette er innestående beløp på konsernkonto i 2020 og 2019 behandlet som fordring mot kontoens forvalter. Inneslående på konsernkonto for 2021 er presentert som bankbeholdning for selskapet i 2021, og som fordring mot konsernselskap i 2020 og 2019

Note 8 - Bankinnskudd mv.

Selskapet har etablert en bankgaranti for skattetrekksmidler pålydende kr 8 500.

Pr utgangen av 31. mars 2021 har selskapet ikke stilt vesentlig sikkerhet for kontrakter eller prosjekter



Note 9 - Aksjekapital, aksjonærinformasjon og resultat pr aksje

Selskapets aksjekapital pr 31. mars 2021 på kr 10 875, bestående av 15 aksjer, hver pålydende kr 725. Alle aksjer er fullt innbetalt. Selskapet har kun én aksjeklasse.

Resultat pr aksje (beløp i 1000 kr)

	2021	2020
Årsresultat	131 118	139 902
Antall aksjer	15	15
Ordinært resultat pr aksje	8 741	9 327

Note 10 - Pensjoner

Pr. 31. mars 2021 hadde selskapet 182 fast ansatte, hvor alle ansatte deltar i selskapets innskuddspensjonsordningen. Innskuddspensjonsordningen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende. Ledende ansatte har også en tilleggspensjonsordning. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Tilleggspensjonsordningen finansieres over selskapets drift.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Netto pensjonskostnad i resultatet

	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 083	1 499
Netto rentekostnad	3 760	2 594
Innskuddspensjoner	12 169	12 296
Arbeidsgiveravgift	696	577
Netto pensjonskostnad	17 708	16 966

Spesifikasjon av pensjonsforpliktelse i balansen

	2021	2020	2019
Beregnete pensjonsforpliktelser (PBO)	154 821	158 934	162 982
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-91 027	-93 700	-95 160
Netto pensjonsforpliktelse før arbeidsgiveravgift	63 794	65 234	67 822
Arbeidsgiveravgift	9 929	9 878	9 898
Netto pensjonsforpliktelse før arbeidsgiveravgift	73 723	75 112	77 720

	2021	2020
Netto pensjonsforpliktelse pr 1. april	65 234	67 821
Innbetalinger til ordning	-1 104	-1 595
Utbetaling til pensjonister	-6 038	-4 234
Pensjonskostnad over resultatet	1 083	1 499
Rentelement over resultatet	3 760	3 171
Aktuarmessige gevinster og tap mot egenkapital	859	-1 428
Netto pensjonsforpliktelse pr 31. mars	63 794	65 234



Anvendte forutsetninger

	2021	2020	2019
Diskonteringsrente	1,70 %	2,30 %	2,60 %
Forventet lønnsregulering	2,25 %	2,25 %	2,75 %
Forventet pensjonsregulering	0 %	0,50 %	0,80 %
Forventet G-regulering	2 %	2,00 %	2,50 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	4,20 %	4,20 %	4,30 %
Arbeidsgiveravgift	14,1	14,10 %	14,10 %

Note 11 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på

	2021	2020
Betalbar skatt	36 026	989
For mye (lite) avsatt tidligere år		26
Endring utsatt skatt	3 921	5 200
Skatteeffekt av konsernbidrag		32 340
Årets totale skattekostnad	39 947	38 555

Beregning av årets skattegrunnlag

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	170 460	178 457
Permanente forskjeller	11 118	-3 325
Aktuarmessig gevinst (-tap) ført mot egenkapitalen	-980	1 428
Endring i midlertidige forskjeller	-16 846	-25 065
Alminnelig inntekt	163 752	151 495
Ytet konsernbidrag		-147 000
Årets skattegrunnlag	163 752	4 495
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	36 026	989
Øvrige effekter*	15 582	-98
Betalbar skatt i balansen	51 608	891

* Øvrige effekter inkluderer forskuddsbetaling og gjenstående betaling fra skatteposisjoner tidligere år samt overføring av betalbar skatt posisjoner fra infusjonert selskap.

Forklaring av effektiv skattesats

	2021	2020
22% skatt av resultat før skatt	37 501	39 261
For mye/ lite avsatt tidligere år	0	26
Permanente forskjeller (22%)	2 446	-732
Sum	39 947	38 555
Effektiv skattesats	23,4 %	21,6 %

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	-391 874	-374 845	-350 812
Varebeholdning	1 939	1 680	1 700
Utestående fordringer	2 538	1 822	1 937
Leasing	697	1 187	-
Andre avsetninger for forpliktelser	7 823	7 717	7 191
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	73 723	75 112	77 720
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-305 155	-287 327	-262 264
22 % Utsatt skatt	-67 134	-63 212	-57 698



Note 12 - Annen kortsiktig gjeld

Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld

	2021	2020	2019
Lønn og lønnsrelaterte avsetninger	44 247	24 631	37 531
Kunderelatert	24 353	29 069	22 497
Øvrige poster	37 302	43 210	27 936
Sum	105 901	96 910	87 964

Note 13 - Driftsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	834 960	836 573
Salg til selskaper i samme konsern	70 010	79 124
Sum	904 970	915 697

Note 14 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	141 485	145 325
Arbeidsgiveravgift	19 949	20 491
Pensjonskostnader	17 708	16 996
Andre ytelser	21 726	19 920
Sum	200 868	202 732

Selskapet har sysselsatt 186 årsverk i regnskapsåret

Ytelser til ledende ansatte

	Daglig leder
Lønn / styre honorar	1 592
Pensjonsutgifter	267
Bonuser etc	382
Annen godtgjørelse	151

Det er ikke utbetalt styrehonorar igjennom året. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	515	360

Inkludert i honorar for 2021 inngår utvidet revisjonsarbeid knyttet til konvertering til forenklet IFRS, samt kapitalforhøyelse. Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Note 15 - Finansielle instrumenter

Selskapets finansielle instrumenter er listet i tabell under.

Finansielle instrumenter inkluderer instrumenter som er verdsatt til virkelig verdi og til amortisert kost.

Selskapet har ikke inngått valutaterminkontrakter eller rentebytteavtaler for regnskapsårene avsluttet 2021 og 2020 og har således ikke utestående derivater pr 31. mars 2021. Selskapet har heller ikke rentebærende gjeldsinstrumenter eller forpliktelser utover leasing presentert i note 5.

Balansført verdi av kontanter og kontantekvivalenter og kassekreditt er tilnærmet lik virkelig verdi på grunn av at disse instrumentene har kort forfallstid. Tilsvarende er kundefordringer og leverandørgjeld tilnærmet lik virkelig verdi da de inngås til "normale" betingelser.

	2021		2020		2019	
	Bokført verdi	Virkelig verdi	Bokført verdi	Virkelig verdi	Bokført verdi	Virkelig verdi
<i>Finansielle eiendeler</i>						
Bankinnskudd, kontanter og lignende	232 993	232 993	75	75	16	16
Kundefordringer	111 329	111 329	118 959	118 959	122 337	122 337
Andre kortsiktige fordringer	7 490	7 490	194 732	194 732	220 664	220 664
<i>Finansiell gjeld</i>						
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	206 934	206 934	210 310	210 310	187 081	187 081

Finansiell Risiko

Selskapet benytter som en del av arbeidskapitalen finansielle instrumenter i daglig drift. Instrumentene er i hovedsak ikke rentebærende fordringer, leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld. Selskapet har ikke rentebærende gjeld utover leasingavtaler.

Av finansielle risiki selskapet er selskapet utsatt for likviditetsrisiko, valutarisiko og kredittrisiko.

Likviditetsrisikoen er betydelig redusert gjennom selskapet solide bankbeholdning.

Selskapet driver noe internasjonal virksomhet men har begrenset kjøp og salg av råvarer i utenlandsk valuta.

Igjennom kredittsalg har påtar selskapet seg en kredittrisiko. Selskapet har et spredt salg hovedsakelig til institusjonelle kunder med høy kredittverdighet. Selskapet har historisk også lidt få tap og følger tett eksponering gjennom kredittsøk og godkjennelsesprosesser.

Note 16 - Særlige forhold

Prinsippendring - overgang til forenklet IFRS

Selskapet har med virkning fra 1. april 2019 endret regnskapsprinsipper. I tråd med regnskapsloven §3-9 og forskrift om forenklet IFRS(2014) har selskapet endret innregnings og målingskriterier som følger av internasjonale regnskapsstandarder. Formålet med endringen er å harmonisere konsernrapportering og pliktig ekstern regnskapsavleggelse. Endringen forventes også gi et riktigere bilde av selskapets finansielle posisjon. I prosessen for implementering har selskapet gjennomgått regnskapsstandardene og identifisert følgende betydelige justeringer pr åpningsbalansen 1. april 2020

- *Leiekontrakter*: I omarbeidet åpningsbalanse er sum av leieforpliktelser beregnet til kr 122 787. Tilsvarende rett bruk eiendel er innregnet.

- *Goodwill*: I åpningsbalansen er anvendelse av regnskapsstandarder for virksomhetssammenslutninger tilbake til 2016 gjennomført med tilbakemvirkende kraft. Goodwill fra oppkjøpet av CO2 virksomheten i Porsgrunn er eneste virksomhetssammenslutning i perioden og innregnet goodwill på kr 239 931 er i sin helhet knyttet til denne transaksjonen.

Det er ikke identifisert vesentlige justeringer i øvrige balanseposter da historiske anvendte regnskapsprinsipper har vært benyttet med hensikt på å minimere forskjeller mellom regnskapslovens regler for måling og innregning sammenlignet med IFRS. Ved gjennomgang av implementeringer er også potensielle effekter av IFRS15 vurdert uten at forskjeller er identifisert. Oppstilling over endring i egenkapital viser endring av egenkapitalen pr 1. april 2019, hovedsakelig drevet av omarbeidet goodwill.



Infusjonering Nippon Gases Scandinavia Holding

Med regnskaps og skattemessig virkning fra 1. april 2020 ble selskapets tidligere morselskap Nippon Gases Scandinavia Holding fusjonert inn i selskapet. Som følge av at fusjonen er gjennomført under felles kontroll er det ikke foretatt ny verdimåling av overdragende selskap.

Investering i datterselskap	1 196 180
Betalbar skatt	-27 546
Arbeidskapitalposter (inkludert bank)	117 088
Egenkapitaleffekt på implementeringstidspunkt	1 285 722

Covid-19

I mars 2020 erklærte verdens helseorganisasjons COVID 19 (koronaviruset) som en Pandemi. Pandemien spredte seg fra Kina til store deler av verden, inkludert Europa og Norge. Det ble innført strenge restriksjoner for befolkningen i Norge. For Nippon Gases Norge har situasjonen ført til noe redusert aktivitet og omsetning i 2020, spesielt i månedene april og mai. Selskapet har løpende vurdert og gjennomført tiltak for å sikre løpende aktivitet og finansiell posisjon. På tross av pandemien har selskapet hatt gode finansielle resultater i 2020/2021. Selskapet har en sterk finansiell posisjon med en sterk egenkapitalandel og tilgjengelig likviditetsreserver på kr 50 millioner. Påvirkningen av pandemien er antatt å være av forbigående karakter og at omsetning og resultat på lang sikt ikke endres vesentlig.

Note 16 - Hendelser etter balansedagen

Utover forhold beskrevet over er det ikke vesentlige forhold eller hendelser etter balansedag som vesentlig påvirker



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sigurd Haukeli

Styreleder

På vegne av: Nippon Gases Norge AS
Serienummer: 9578-5992-4-2654442
IP: 84.211.xxx.xxx
2021-06-17 05:37:03Z



Bjørn Skjellaug

Styremedlem

På vegne av: Nippon Gases Norge AS
Serienummer: 9578-5992-4-2568883
IP: 185.65.xxx.xxx
2021-06-17 05:40:32Z



Gina Haugland

Styremedlem

På vegne av: Nippon Gases Norge AS
Serienummer: 9578-5995-4-233265
IP: 185.65.xxx.xxx
2021-06-17 06:55:11Z



Thomas Juve

Styremedlem

På vegne av: Nippon Gases Norge AS
Serienummer: 9578-5999-4-1378611
IP: 185.65.xxx.xxx
2021-06-17 10:35:25Z



Martin Gulsrud

Styremedlem

På vegne av: Nippon Gases Norge AS
Serienummer: 9578-5998-4-1791840
IP: 185.65.xxx.xxx
2021-06-17 10:37:24Z



Bente Holseth

Styremedlem

På vegne av: Nippon Gases Norge AS
Serienummer: 9578-5992-4-2748520
IP: 31.45.xxx.xxx
2021-06-18 21:01:04Z



Lars Stian Borgli

Styremedlem

På vegne av: Nippon Gases Norge AS
Serienummer: 9578-5999-4-1840016
IP: 185.65.xxx.xxx
2021-06-19 09:27:09Z



Lars Stian Borgli

Administrerende direktør

På vegne av: Nippon Gases Norge AS
Serienummer: 9578-5999-4-1840016
IP: 185.65.xxx.xxx
2021-06-19 09:27:09Z



Penneo Dokumentnøkkel: H705W-C03GX-SSYDE-7MKOV-VNYG1-BMBEO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening
